

Årsredovisning för
WF Gruppen AB
559031-0818

Räkenskapsåret
2024-03-01 - 2025-02-28

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för WF Gruppen AB, 559031-0818, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konfektion, klädeshandel, äga och förvalta aktier och andra värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och framledes

Bolagets positiva utveckling fortsätter och omsättningen har ökat med 16 procent under räkenskapsåret. Enligt bolagets prognos kommer det egna kapitalet att vara återställt inom ett par år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	9 213	7 931	7 893	5 775
Resultat efter finansiella poster	427	154	727	-238
Soliditet, %	69	54	58	45

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad resultat	Årets resultat
Vid årets början	3 060 000		-1 150 182	153 986
Omföring av föreg års resultat			153 986	-153 986
Årets resultat				426 760
Vid årets slut	3 060 000		-996 196	426 760

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten, kronor 569 436, behandlas enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	-569 436
Summa	-569 436

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-03-01- 2025-02-28	2023-03-01- 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		9 213 474	7 931 457
Övriga rörelseintäkter		7 249	7 021
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		9 220 723	7 938 478
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 476 622	-3 730 373
Övriga externa kostnader		-2 606 247	-2 471 376
Personalkostnader	2	-1 497 136	-1 343 299
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-201 546	-229 729
Summa rörelsekostnader		-8 781 551	-7 774 777
Rörelseresultat		439 172	163 701
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 412	-9 715
Summa finansiella poster		-12 412	-9 715
Resultat efter finansiella poster		426 760	153 986
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		426 760	153 986
Skatter			
Årets resultat		426 760	153 986

Bok=20250701;2025070323813

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 593	99 861
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	3 112	140 389
Summa materiella anläggningstillgångar		38 705	240 250
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	625 000	625 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		625 000	625 000
Summa anläggningstillgångar		663 705	865 250
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 296 972	2 199 958
Summa varulager		2 296 972	2 199 958
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		71	250 071
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		211 793	247 409
Summa kortfristiga fordringar		211 864	497 480
Kassa och bank			
Kassa och bank		434 758	237 902
Summa kassa och bank		434 758	237 902
Summa omsättningstillgångar		2 943 594	2 935 340
SUMMA TILLGÅNGAR		3 607 299	3 800 590

ank=20250701;2025070323814

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-02-28	2024-02-29
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		3 060 000	3 060 000
Summa bundet eget kapital		3 060 000	3 060 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-996 196	-1 150 182
Årets resultat		426 760	153 986
Summa fritt eget kapital		-569 436	-996 196
Summa eget kapital		2 490 564	2 063 804
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		22 876	13 287
Leverantörsskulder		573 339	1 043 709
Övriga skulder		321 817	516 928
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		198 703	162 862
Summa kortfristiga skulder		1 116 735	1 736 786
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 607 299	3 800 590

PK=20250701;2025070323815

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10
-Förbättringsutgift	8

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Personal

Personal

	2024-03-01- 2025-02-28	2023-03-01- 2024-02-29
Medelantalet anställda	3	3
Summa	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	770 031	713 123
-Årets anskaffningar		56 908
-Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	770 031	770 031
Ingående avskrivningar		
-Vid årets början	-670 170	-590 198
-Årets avskrivning	-64 268	-79 972
Vid årets slut	-734 438	-670 170
Redovisat värde vid årets slut	35 593	99 861

K=20250701;2025070323816

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-02-28	2024-02-29
<i>Ingående anskaffningsvärden</i>	<u>1 587 564</u>	<u>1 587 564</u>
Vid årets slut	1 587 564	1 587 564
<i>Ingående avskrivningar</i>	<u>-1 447 174</u>	<u>-1 297 417</u>
-Årets avskrivningar	-137 278	-149 757
Vid årets slut	-1 584 452	-1 447 174
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	3 112	140 390

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-02-28	2024-02-29
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	<u>625 000</u>	<u>625 000</u>
Redovisat värde vid årets slut	625 000	625 000

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-02-28	2024-02-29
<i>Andra ställda säkerheter</i>	<u>625000</u>	<u>625000</u>
	625 000	625 000

nk=20250701;2025070323817

Underskrifter

Västerås den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Nader Ghassemi
Verkställande direktör

Pierre Eriksson

Lisa Pettersson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Öhrlings Pricewaterhousecoopers AB
Ann-Christin Eriksson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-26 11:20:52 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANN-CHRISTIN ERIKSSON

AnnChristin Eriksson

Senior Manager

Leveranskanal: E-post

WF GRUPPEN AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-25 15:49:42 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Nader Ghassemi Meyanje

Nader Ghassemi

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-26 09:48:25 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: LISA MARIA PETTERSSON

Lisa Maria Pettersson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-25 12:48:16 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: PIERRE ERIKSSON

Pierre Eriksson

Leveranskanal: E-post

pk=20250701:2025070323821
